\ FPer‘iod 12013
&.deiy retos

/ N T T ;
C"fﬂfﬁ/(%a/m/(w/ e 3«2{ :Jp lala

La Plata, ﬁ 1
VISTO:

El requerimiento formulado por el Presidente del Ente Municipal La Plata
(Ordenanza N° 10.659); y

CONSIDERANDO:

Que, se solicita a este Departamento Ejecutivo, se proceda a la designacion
como Personal Temporario de las personas que se mencionan en la parte dispositiva
para prestar servicios en dicha Institucién y asi poder continuar con una adecuada
prestacion de los servicios que le son propios dentro de la forma de organizacion
vigente;

Que, por los motivos expuestos corresponde acceder a lo solicitado mediante el
dictado del pertinente acto administrativo y en uso de las facultades otorgadas por la
LOM, Art. 108 y concordantes y Ley 11757,

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

ARTICULO 1°: Designese como Personal Temporario del Ente Municipal La Plata
(Ordenanza N° 10.659), en las condiciones fijadas por Decretos Nro. 522/06, y las que
se consignan en el presente, a partir del 1° de Octubre de 2013 y hasta el 31 de
Diciembre de 2013 a las personas que a continuacion se mencionan:

ACOSTA, Mariel Mirta, D.N.I. 21.446.774, Auxiliar 20 afnos, en el Departamento de
Tesoreria.
ANILE, Micaela, D.N.l. 26.708.901, Auxiliar 20 afos.
BARBONI, Andrea Paula, D.N.I. 24.704.143 — Auxiliar 20 afios en la Subgerencia
| Departamental Adelanto de Haberes.

- BARBONI, Maria Fernanda, D.N.l. 23.213.402, Auxiliar 20 afnos, en la Subgerencia
Departamental de Adelanto de Haberes.
BOSSI, Sebastian, D.N.I. 22.851.021 - Jefe Principal de Departamento, en el
Departamento de Control Interno y Presupuesto.
CASARINI, Adrian Ezequiel, D.N.l. 35.948.508 — Auxiliar 20 anos, en el Departamento
de Riesgos y Sistemas.
DIKER, Daniel Eduardo, D.N.l. 11.616.589 - Jefe de Seccion.
GUTIERREZ, Carina Daniela, D.N.l. 18.283.595 — Auxiliar 20 anos, dependiente del
Departamento de Tesoreria.
LULOAGA, Nerina, D.N.|. 26.601.685 - Jefe Principal de Departamento, en la Gerencia
General.
MAROTTE, Camila, D.N.l. 35.179406 -~ Auxiliar 20 anos, en la Gerencia
Departamental de Contabilidad.
VIEYTES, Milagros, D.N.l. 26.601.189 - Auxiliar 20 afos en la Subgerencia
Departamental Adelanto de Haberes. ...

ARTICULO 2°: El presente decreto‘sera" refrendado por el sefior Presidente del Ente
Municipal La Plata (Ordenanza N° 10.659).

ARTICULO : Registrese, comunlquese pubhqueseyarchlvese

. i\ & i

Dr. SEBASTIAN CARJL.OS MATHEUS >4 é?«g;é}ff SERA
alidad de La Plea




